от   17. 11.2017г № 3/278-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ ДУМЫ
Об увеличении (индексации) размеров окладов
месячного содержания муниципальных служащих

муниципального образования «Тыргетуй»
В соответствии с Указом губернатора Иркутской области №191-уг от 19.10.2017 года,  Дума муниципального образования «Тыргетуй»
РЕШИЛА:
1. Увеличить (проиндексировать) с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры месячных  окладов муниципальных служащих муниципального образования «Тыргетуй» в зависимости от занимаемой должности муниципальной службы, установленные решением Думы муниципального образования «Тыргетуй» № 3/266-дмо от 21.03.2017 «О внесении изменений в Решение Думы МО «Тыргетуй» «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Тыргетуй» от 28.03.2009 года №2/23.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании муниципального образования «Тыргетуй» «Тыргетуйский вестник» и разместить на странице официального сайта муниципального образования «Тыргетуй» официального сайта МО «Аларский район».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                 Глава муниципального
                 образования «Тыргетуй»,

                 Председатель Думы МО «Тыргетуй»
Л.Н.Ситявина